[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2011 г. № 67/29
О внесении изменений в перечень

муниципального имущества города Лобня

используемого и предназначенного

для использования субъектами

малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Лобня, учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
 В связи с расторжением арендаторами договоров аренды и ликвидацией объекта (снос жилого дома), а также необходимостью использования помещений для муниципальных нужд, и  предоставления в пользование для размещения государственной структуры, внести в решение Совета депутатов города Лобня  № 273/54 от 09.12.2008г. «Об утверждении перечня муниципального имущества города Лобня, используемого и предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства следующие изменения:

- в приложении к решению: «Перечень муниципального имущества города Лобня, используемого и предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства»  пункты 1, 4, 9 исключить.

Нумерацию оставшихся пунктов считать с 1 по 6.

2.
 Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по  экономической  политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3.
 Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня» и на официальном сайте города Лобня в сети Интернет.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» 04. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников